

# Anna Levin Larsson psykologkonsult AB

559162-0835

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Linnea Larsson, Styrelseledamot  
2024-02-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg och sysslar med konsultverksamhet inom psykologiska tjänster, främst psykiatrisk utredningsverksamhet och har under året enbart jobbat mot en kund. Verksamhetens intäkter styrs helt av den kundens efterfrågan. Under det här året har bolaget gjort en vinst. Kommer att fortsätta med samma verksamhet under nästkommande år och har inga planer på att utveckla eller förändra verksamheten. Kommer sannolikt arbeta mindre under kommande räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	165 000	569 999	371 717	311 000
Resultat efter finansiella poster	156 290	540 126	365 983	285 000
Soliditet (%)	86	83	74	71

Omsättningen har sjunkit för att efterfrågan på tjänsterna inte varit lika stor. Det var väntat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	106 892	428 862	585 754
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		428 862	-428 862	0
Årets resultat			124 150	124 150
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>348 204</b>	<b>124 150</b>	<b>522 354</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	348 204
Årets resultat	124 150
<b>Summa</b>	<b>472 354</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	277 104
<b>Summa</b>	<b>472 354</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 000	569 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 000</b>	<b>569 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 978	-29 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 978</b>	<b>-29 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 022</b>	<b>540 119</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	7
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>268</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 290</b>	<b>540 126</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 290</b>	<b>540 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 140	-111 264
<b>Årets resultat</b>		<b>124 150</b>	<b>428 862</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21 852	10
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 852</b>	<b>10</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		583 374	709 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>583 374</b>	<b>709 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>605 226</b>	<b>709 597</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>605 226</b>	<b>709 597</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		348 204	106 892
Årets resultat		124 150	428 862
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>472 354</b>	<b>535 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>522 354</b>	<b>585 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		67 394	96 392
Övriga skulder		15 478	27 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 872</b>	<b>123 843</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>605 226</b>	<b>709 597</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Anna Levin Larsson psykologkonsult AB, 559162-0835  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sundbyberg

Anna Linnea Larsson  
Anna Linnea Larsson  
Styrelseledamot  
2024-02-11